
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021 № 712
г.Чудово

О внесении изменения в план
мероприятий по приспособлению
жилых помещений инвалидов и
общего имущества в многоквар-
тирных домах, в которых прожи-
вают инвалиды, входящих в состав
жилищного фонда Чудовского му-
ниципального района, а также
частного жилищного фонда, в целях
их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспе-
чения условий их доступности
для инвалидов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  план  мероприятий  по  приспособлению  жилых
помещений  инвалидов  и  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в
которых  проживают  инвалиды,  входящих  в  состав  жилищного  фонда
Чудовского  муниципального  района,  а  также  частного  жилищного  фонда,  в
целях  их  приспособления  с  учетом  потребности  инвалидов  и  обеспечения
условий  их  доступности  для  инвалидов,  утвержденный  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  01.11.2017  №  1465,
изложив строку 2 в следующей редакции:

№
п/п

Мероприятие Срок исполнения
мероприятия

Ответ-
ственные
исполни-

тели

«2 Направление Главе Чудовского 
муниципального района заключения о 
возможности приспособления жилого 
помещения инвалида и общего имущества в 
многоквартирном доме, в котором проживает
инвалид, с учетом потребностей инвалида и 
обеспечения условий их доступности для 
инвалида для включения мероприятия в 
муниципальную программу Чудовского 
муниципального района «Совершенствование
системы управления и распоряжения 
земельно-имущественным комплексом 
Чудовского муниципального района на 2021-
2026 годы»

в течение 10 дней со дня
вынесения заключения о

возможности
приспособления жилого
помещения инвалида и

общего имущества в
многоквартирном доме,

в котором проживает
инвалид, с учетом

потребностей инвалида и
обеспечения условий их

доступности для
инвалида

муници-
пальная 
межве-
домствен
-ная 
комиссия

».

яа-5
№ 714-п



2.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев 

2


